抗菌効果については、SIAA（抗菌製品技術協議会）認証を

取得しています。

※すべての菌を除菌するものではありません
※使用環境により効果が異なる場合があります

JIS Z 2801 フィムル密着法 抗菌製品技術協議会持続性基準

試験期間：（一財） 北里環境科学センター

試験番号：北生発 2019‗0072号

試験条件：JEM1467 附属書Ｄ「浮遊ウィルス除去性能評価試験」 準用

試験方法：約６畳の試験空間で、エクリアゼロ for PRO(20ppm)を入れた

加湿器「hce-hu1906AWH」 を 「強」運転し浮遊菌数を測定

弱酸性次亜塩素酸水"エクリアゼロ for Proシリーズ"と併せて使うことで、空間

浮遊菌を除菌できるため、オフィスや事務所での使用に最適です。
※本製品は医療機器ではありません。

「クリーンモード」を搭載 仕 様

＜ご予約受付のご案内＞

●SIAA登録商品だから安心 ●空間浮遊菌を９９％以上除菌

●銀イオンを素材に練りこむことで９９．９％減菌を実現

ご案内の専用噴霧器、並びに弱酸性次亜塩素酸水について、現在在庫切れで5月~6月入荷予定となっております。

下記ご提供価格にて、機器、塩素水共にご予約を受け付けております。

裏面記載の弊社担当まで、ご下命の程、よろしくお願い申し上げます。

HCE-HU1906AWH

定価：ＯＰＥＮ（税別）

ご提供価格：¥19,800（税別）

■現場環境を快適に！現場改善作業費としてエクリアゼロを
　　平成29年の積算基準の改定に伴い、現場環境改善費（旧イメージアップ経費）の実施
　　内容と経費率が見直されました。
　　現場事務所のニオイや、菌・ウィルスを抑制した衛生的な清潔な空間づくりにエクリア
　　ゼロがお役に立ちます。
　　加湿器やスプレーに入れて使うだけで、安全かつ健康な環境がつくれます。

¥11,000 入荷未定 ¥12,600 5月以降入荷予定

¥15,500 5月~6月入荷 ¥20,000 5月以降入荷予定

濃度

容量・寸法

成分

液性

使用方法

使用期限

販売店

お問合せ先 市場開発部

TEL 022-238-0046

１年

内容物

保証期間

10℃～40℃
20～85％
ホワイト

本体×１、取扱説明書×１
専用ACアダプター

カラー

使用環境温度

SIAAマーク取得 JP0122130A004O
水タンク・内カバー

クリーンモード：6畳、10畳、14畳
加湿モード：弱、中、強

(ケーブル長：約1.8ｍ)×１、
掃除用ブラシ×１

弱：100ml/h、　中：200ml/h

ミスト量切り替え

抗菌仕様

質量
寸法

強：300ml/h
５Ｌ

約 W170×D170×H345mm
約1.6kg (専用ACアダプター除く)

銀系無機抗菌剤

超音波振動方式
ＡＣ24Ｖ
0.83Ａ
約20Ｗ

ACアダプター
(AC100-240Ｖ 50/60Hz)

使用環境湿度

ミスト方式
定格入力電圧

消費電力
定格重力電流

抗菌箇所

給電方法

噴霧量

水タンク量

HCE-DL10010 (10L)

HCE-DL10020 (20L)

10L(H245*W245*D240)/20L(H297*W297*D291)

次亜塩素酸、精製水

弱酸性

原液のまま使用 原液、又は原液と水を1:1の割合で薄めて使用

2年間

弱酸性次亜塩素酸水エクリアゼロ　ライト 弱酸性次亜塩素酸水エクリアゼロ

弱酸性次亜塩素酸水

型式・価格

50ppm 100ppm

HCE-DL5010 (10L)

HCE-DL5020 (20L)

「クリーンモード」を搭載
弱酸性次亜塩素酸水"エクリアゼロ for Proシリーズ"を
入れて使う専用モード"クリーンモード"を使うと、部屋の
広さに合わせて、ニオイや菌・ウィルス対策に最適な量
を自動で噴霧し、快適な空間を作ります。

電子機器にも安心のマイクロミストを噴霧
微粒子のミストを作る良質な超音波振動子のみを厳選
して使用。気化しやすいため、周囲が水で濡れにくく、電
子機器のある環境でも安心してお使いいただけます。

空焚き防止機能付き
タンク内の水が無くなると運転を自動的に停止する
空焚き防止機能付きです。

加湿器としても使用可能
水道水を入れて"加湿モード"で使うと、加湿器としても
使用可能です。

給水が楽な上部給水タイプ
フタを外して上から水を注げる上部給水タイプです。
タンクを持ち運ぶ手間やセットする際の水漏れの心配が
無く、給水作業の負担を減らします。

仕 様

ご予約受付中

<使用量を節約するためのポイント>
通常使用：ニオイ・菌・ウイルス・アレル物質などを

強力に除去する場合
節約使用：通常使用より効果は薄まるが

空間浮遊菌への効果を得たい場合